Протокол №08

                     Заседание членов правления

                         ДНТ «Гамма-Труд»

г. Ростов-на-Дону.                                                     29.05.2018г.

4-я Престижная,3

Время заседания : 16:00

Окончание заседания: 17:00
Присутствовали из 11 членов правления

следующие:

1. Зиновьева Н.В.

2. Певнев С.Ф.

3. Руденко Н.Н.

4. Тихоплав А.И.

5. Бессонова Е.И.

6. Третьякова Н.А.

7. Чапны Е.В.

8. Цыганкова Н.А.

9. Сомова Е.А.

Кворум имеется . Заседание правомочно.

Председатель правления т.Зиновьева Н.В. огласила повестку заседания

Повестка :

                  1. Окончание голосования

По первому вопросу председатель  правления т.Зиновьева Н.В. объявила всем присутствующим,

о том, что 29.05.2018г.окончилось голосование по бюллетеням общего собрания в форме заочного

голосования. От  счетной комиссии поступил протокол №3 от 29.05.2018г. Составленный после

подсчёта голосов по бюллетеням.

             Приняли участие в голосовании 230 членов ДНТ из 418 по следующим вопросам

бюллетеням:

 утверждение приходно-расходной сметы 2017-2018гг

 утверждение членов правления

 избрание председателя правления

 утверждения списков членов ДНТ

Голосование по пунктам:

Голосования по пункту 1 Повести дня: Утверждение приходно-расходной сметы 2017-2018гг.

Решили :утвердить приходно-расходную смету 2017-2018гг

ЗА — 211 чел.

ПРОТИВ — 8 чел.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ — 11 чел.

Голосования по пункту 2 Повести дня: Утверждение членов правления списком.

Решили: утвердить членов правления согласно списка.

ЗА — 214 чел.

ПРОТИВ — 6 чел.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ — 10 чел.

Голосования по пункту 3 Повести дня: Избрание председателя правления.

Решили: Избрать председателя правления Зиновьеву Н.В.

ЗА — 218 чел.

ПРОТИВ — 4 чел.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ — 8 чел.

Голосования по пункту 5 Повести дня: Утверждение списка членов ДНТ «Гамма-Труд».

Решили: Утвердить список членов ДНТ «Гамма-Труд». В количестве 418 человек.

ЗА — 211 чел.

ПРОТИВ — 3 чел.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ — 16 чел.

Есть предложение утвердить итого голосования .

Этот вопрос выноситься на голосование.

Проголосовали: за — единогласно

                             против — нет

                             воздержавшихся - нет

Приняли решение:
                  1,  Утвердить итоги заочного голосования.

На этом повестка заседания исчерпана.

Председатель Правления

ДНТ «Гамма-Труд»                     Зиновьева Н.В